ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона

08 час.30 мин.

«10» декабря 2020 г. с. Байкалово
Свердловской области

ул. Революции,25, каб.312

Комиссия по приватизации муниципального имущества МО Байкаловский
муниципальный район, созданная постановлением Администрации МО Байкаловский
муниципальный район от 24.04.2014 года № 211 «О создании комиссии по приватизации
муниципального имущества МО Байкаловский муниципальный район» с изменениями,
внесенными постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от
30.07.2020г. № 199, в составе:
Заместитель председателя комиссии: Г.В. Бороздина
Секретарь комиссии: Г.И. Папулова.
Члены комиссии: Т.А. Чащина, Н.П. Кокорина
Почтовый адрес: 623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25.
Телефон: (34362) 2-01-53.
E-mail: baykalovo@mail.ru.
Дата и номер публикации об аукционе: 06 ноября 2020 г. на сайтах www.mobmr.ru,
www.torgi.gov.ru, www, zakupki. go v. ru
Предмет аукциона:
Лот № 1: Металлолом от разборки автобуса ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска, VIN
Х1М3205ЕХ70008305
Местонахождение: Свердловская область, с. Байкалово, ул. Октябрьская, 57.
Начальная цена продажи: 17 000,00 (Семнадцать тысяч) рублей, в т.ч. НДС 20%.
Величина повышения начальной цены — «Шаг аукциона» 5% - 850,00 (Восемьсот
пятьдесят) рублей, Размер задатка 20% - 3 400,00 (Три тысячи четыреста) рублей.
Лот № 2: Металлолом от разборки автобуса КАВЗ 3976, 1995 года выпуска, VIN
X1E397600S0024235
Местонахождение: Свердловская область, с. Байкалово, ул. Октябрьская, 58.
Начальная цена продажи: 12 000,00 (Двенадцать тысяч) рублей, в т.ч. НДС 20%.
Величина повышения начальной цены — «Шаг аукциона» 5% - 600,00 (Шестьсот)
рублей. Размер задатка 20% - 2400,00 (Две тысячи четыреста) рублей.
На данный аукцион ни по одному лоту, ни одной заявки не поступило.

Комиссия решила: Аукцион по продаже муниципального имущества:
Лот № 1. Металлолом от разборки автобуса ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска, VIN
Х1М3205ЕХ70008305,
Лот № 2. Металлолом от разборки автобуса КАВЗ 3976, 1995 года выпуска, VIN
X1E397600S0024235

признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Т.А. Чащина

Г.В. Бороздина

Г.И. Папулова

Н.П. Кокорина

mailto:baykalovo@mail.ru
http://www.mobmr.ru
http://www.torgi.gov.ru